Teilkatalog // Part Catalog
Dieses PDF stellt einen Auszug aus dem neuen SIMTEK Gesamtkatalog R21 DE dar.
This PDF is an extract of the new SIMTEK main catalog R21 DE.
SIMTEK broaching type BA
BA
K88 ID: 88
Nutstoßen // Broaching
simcut BA > Trägerwerkzeug // Toolholder

w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØD = 6,0 mm
6,0 19,05 A06.SB.0.750 A555 Ja / Yes 45,0 21,0 17,0 78,0 32,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA06 new
inch
6,0 25,4 A06.SB.1.000 A3DK Ja / Yes 50,0 21,0 23,4 78,0 32,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA06 new
inch
6,0 16,0 A06.SB16 AWY9 Ja / Yes 38,0 21,0 14,0 78,0 32,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA06
6,0 20,0 A06.SB20 AA00 Ja / Yes 45,0 21,0 18,0 78,0 32,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA06
6,0 25,0 A06.SB25 AGC0 Ja / Yes 50,0 21,0 23,0 78,0 32,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA06
  ▼ ØD = 7,0 mm
7,0 15,875 A07.SB.0.625 A6D9 Nein / No 38,0 22,0 13,9 78,0 32,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA07 new
inch
7,0 19,05 A07.SB.0.750 A4VT Ja / Yes 45,0 22,0 17,0 78,0 32,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA07 new
inch
7,0 16,0 A07.SB16 AWZA Nein / No 38,0 22,0 14,0 78,0 32,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA07
7,0 20,0 A07.SB20 AAEE Ja / Yes 45,0 22,0 18,0 78,0 32,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA07
7,0 25,0 A07.SB25 AKVH Ja / Yes 50,0 22,0 23,0 78,0 32,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA07
7,0 32,0 A07.SB32 AKJF Ja / Yes 58,0 22,0 30,0 78,0 32,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA07
  ▼ ØD = 10,0 mm
10,0 25,4 A10.SB.1.000 A5QV Ja / Yes 50,0 25,0 23,4 86,0 40,0 32,0 A M6x7,5T15F T15F BA10 new
inch
10,0 25,0 A10.SB25 AJ7X Ja / Yes 50,0 25,0 23,0 86,0 40,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA10
10,0 32,0 A10.SB32 AD2N Ja / Yes 58,0 25,0 30,0 86,0 40,0 32,0 A M6x7,5 T15F T15F BA10
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: A10.SB25
si
m
cu

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØD = 6,0 mm
Schwarzer 2in1 6,0 15,0 A06.SB15.00-S AP45 20,0 52,0 20,0 A M6x7,5 T15F T15F BA06
Schwarzer 2in1 6,0 15,0 A06.SB15.00-SK APWU 20,0 47,0 15,0 A M6x7,5 T15F T15F BA06
  ▼ ØD = 7,0 mm
Schwarzer 2in1 7,0 15,0 A07.SB15.00-S AP49 20,0 52,0 20,0 A M6x7,5 T15F T15F BA07
Schwarzer 2in1 7,0 15,0 A07.SB15.00-SK AD7A 20,0 47,0 15,0 A M6x7,5 T15F T15F BA07
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: A07.SB15.00-S
si
m
cu

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
BENZ LinA/EWS Slot 6,0 16,0 A06.SB16-B AP46 32,0 41,0 30,0 A M6x7,5 T15F T15F BA06
BENZ LinA/EWS Slot 7,0 16,0 A07.SB16-B AP5A 32,0 41,0 30,0 A M6x7,5 T15F T15F BA07
BENZ LinA/EWS Slot 10,0 16,0 A10.SB16-B AUBG 32,0 50,0 30,0 A M6x7,5 T15F T15F BA10
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: A10.SB16-B
 ▌ Klemmhalter für weitere Nutstoßaggregate wie „Schwarzer V1“ oder „Schwarzer 2in1“ auf Anfrage erhältlich.
 ▌ Toolholders for other broaching units like „Schwarzer V1“ or „Schwarzer 2in1“ available upon request.
si

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØD = 6,0 mm
6,0 1,98 12,2 0,1 A06.0198.12.10 B AA4P C H G F K 2,0 6,0 2,4 15,0 1,0 BA06
6,0 2,98 12,2 0,1 A06.0298.12.10 B APPX C H G F K 3,0 8,0 2,4 15,0 1,4 BA06
  ▼ ØD = 7,0 mm
7,0 3,97 15,2 0,1 A07.0397.15.10 B AJ46 C H G F K 4,0 10,0 2,8 18,0 1,8 BA07
7,0 3,97 25,4 0,2 A07.0397.25.20 B ANYE C H G F K 4,0 10,0 2,8 28,0 1,8 BA07
7,0 3,97 40,6 0,2 A07.0397.40.20 B AD8J C H G F K 4,0 10,0 2,8 43,0 1,8 BA07
  ▼ ØD = 10,0 mm
10,0 4,97 25,4 0,2 A10.0497.25.20 B AA45 C H G F K 5,0 12,0 4,0 28,0 2,3 BA10
10,0 4,97 40,6 0,2 A10.0497.40.20 B AFPN C H G F K 5,0 12,0 4,0 43,0 2,3 BA10
10,0 5,97 40,6 0,2 A10.0597.40.20 B AFX6 C H G F K 6,0 17,0 3,8 43,0 2,85 BA10
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: A10.0497.40.20 B X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
cu

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØD = 6,0 mm
6,0 2,0 12,2 0,1 A06.0200.12.10 B AF66 C H G F K 2,0 6,0 2,4 15,0 1,0 BA06
6,0 3,0 12,2 0,1 A06.0300.12.10 B ANGZ C H G F K 3,0 8,0 2,4 15,0 1,4 BA06
  ▼ ØD = 7,0 mm
7,0 4,0 15,2 0,1 A07.0400.15.10 B AJYU C H G F K 4,0 10,0 2,8 18,0 1,8 BA07
7,0 4,0 15,2 0,2 A07.0400.15.20 B AE20 C H G F K 4,0 10,0 2,8 18,0 1,8 BA07
7,0 4,0 25,4 0,2 A07.0400.25.20 B AGHJ C H G F K 4,0 10,0 2,8 28,0 1,8 BA07
7,0 4,0 40,6 0,2 A07.0400.40.20 B ACH7 C H G F K 4,0 10,0 2,8 43,0 1,8 BA07
  ▼ ØD = 10,0 mm
10,0 5,0 25,4 0,2 A10.0500.25.20 B AK2N C H G F K 5,0 12,0 4,0 28,0 2,3 BA10
10,0 5,0 40,6 0,2 A10.0500.40.20 B APD8 C H G F K 5,0 12,0 4,0 43,0 2,3 BA10
10,0 6,0 40,6 0,2 A10.0600.40.20 B AC72 C H G F K 6,0 17,0 3,8 43,0 2,85 BA10
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: A10.0500.25.20 B X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
cu

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØD = 6,0 mm
6,0 2,01 12,2 0,1 A06.0202.12.10 B AJDC C H G F K 2,0 6,0 2,4 15,0 1,0 BA06
6,0 3,01 12,2 0,1 A06.0302.12.10 B AAZX C H G F K 3,0 8,0 2,4 15,0 1,4 BA06
  ▼ ØD = 7,0 mm
7,0 4,02 15,2 0,1 A07.0402.15.10 B APSD C H G F K 4,0 10,0 2,8 18,0 1,8 BA07
7,0 4,02 25,4 0,2 A07.0402.25.20 B ADHG C H G F K 4,0 10,0 2,8 28,0 1,8 BA07
7,0 4,02 40,6 0,2 A07.0402.40.20 B AM3V C H G F K 4,0 10,0 2,8 43,0 1,8 BA07
  ▼ ØD = 10,0 mm
10,0 5,02 25,4 0,2 A10.0502.25.20 B AGU3 C H G F K 5,0 12,0 4,0 28,0 2,3 BA10
10,0 5,02 40,6 0,2 A10.0502.40.20 B AKWT C H G F K 5,0 12,0 4,0 43,0 2,3 BA10
10,0 6,02 40,6 0,2 A10.0602.40.20 B AFU9 C H G F K 6,0 17,0 3,8 43,0 2,85 BA10
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: A07.0402.25.20 B X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
cu

te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØD = 6,0 mm
6,0 1,639 12,2 0,102 A06.0158.12.10 B A617 C H G F K 1,588 1/16 6,0 2,4 15,0 1,072 BA06 new
inch
6,0 2,434 12,2 0,102 A06.0238.12.10 B A619 C H G F K 2,381 3/32 6,0 2,4 15,0 1,471 BA06 new
inch
6,0 3,226 15,2 0,102 A06.0317.15.10 B A62B C H G F K 3,175 1/8 6,0 2,4 18,0 1,867 BA06 new
inch
  ▼ ØD = 7,0 mm
7,0 4,021 15,2 0,102 A07.0396.15.10 B A62D C H G F K 3,969 5/32 6,5 2,4 15,0 2,263 BA07 new
inch
7,0 4,021 25,4 0,203 A07.0396.25.20 B A62F C H G F K 3,969 5/32 7,2 2,8 28,0 2,263 BA07 new
inch
7,0 4,814 25,4 0,203 A07.0476.25.20 B A62H C H G F K 4,762 3/16 7,2 2,5 28,0 2,659 BA07 new
inch
  ▼ ØD = 10,0 mm
10,0 4,021 40,6 0,203 A10.0396.40.20 B A62K C H G F K 3,969 5/32 8,9 3,8 43,0 2,263 BA10 new
inch
10,0 4,813 40,6 0,203 A10.0476.40.20 B A62N C H G F K 4,762 3/16 8,9 3,6 43,0 2,659 BA10 new
inch
10,0 5,609 40,6 0,203 A10.0555.40.20 B A62Q C H G F K 5,556 7/32 10,0 4,0 43,0 3,056 BA10 new
inch
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: A10.0555.40.20 B X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØD = 6,0 mm
6,0 4,5 A06.H025.05.20 B AXU7 C H G F K 0,98 13,0 2,5 2,5 1,5 BA06
6,0 5,8 A06.H030.06.25 B AXU6 C H G F K 1,23 13,0 3,0 3,0 1,8 BA06
6,0 7,0 A06.H035.07.30 B AXU5 C H G F K 1,48 13,0 3,5 3,5 2,1 BA06
6,0 9,1 A06.H040.09.35 B ASD0 C H G F K 1,73 13,0 4,0 5,0 3,0 BA06
6,0 12,2 A06.H060.12.59 B ASD1 C H G F K 2,73 18,0 6,0 9,0 5,0 BA06
  ▼ ØD = 7,0 mm
7,0 25,4 A07.H100.25.92 B AXB0 C H G F K 4,6 28,0 10,0 15,0 8,0 BA07
  ▼ ØD = 10,0 mm
10,0 25,4 A10.H100.25.99 B ASD2 C H G F K 4,95 28,0 10,0 15,0 8,0 BA10
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: A06.H060.12.59 B X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
cu

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØD = 7,0 mm
7,0 15,9 6,0 A07.4545.15.60 BF AYD8 C H G F K 2,6 18,0 4,5 1,0 BA07 upd
7,0 25,4 6,0 A07.4545.25.60 BF AYD7 C H G F K 2,6 28,0 4,5 1,0 BA07 upd
  ▼ ØD = 10,0 mm
10,0 25,4 9,0 A10.4545.25.90 BF AYD6 C H G F K 3,8 28,0 6,3 2,0 BA10 upd
10,0 40,6 9,0 A10.4545.40.90 BF AYD5 C H G F K 3,8 43,0 6,3 2,0 BA10 upd
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: A07.4545.25.60 BF X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
cu